YSuppsala

NAMNGIVNINGSNAMNDEN

Namnd/Organ:
Sammantradesdatum:

Sammantréadeslokal:

Ordforande: Jan Ask (S)

Sekreterare:

S-V-MP-gruppen tréffas i lokal Aspen, plan 4, klockan 14:00

Namngivningsndmnden
2017-04-10 klockan 15:00

Aspen, plan 4, Stationsgatan 12

KALLELSE

Reidar Oderth for kallelsen. Mdétessekreterare: Inger Tjader

M-L-C-KD-gruppen tréffas i lokal Hammarskog, plan 4, klockan 14:00

Foredragningslista

Nr

Arenderubrik

Ovriga uppgifter ~ Diarienummer

1

Val av justerare, tid och plats
Faststallande av foredragningslistan
Informationsarenden

Presentation av nya byggprojekt

Information om busstur for att titta pa nya
byggprojekt

Information om guidning i Ulleraker
Tema och upplégg for medborgardialog
Namn pa vagar i Sodra Gunsta, etapp 2
Information om Studenternas IP

Benamning av Lyrikparken

Beslutsarenden ndmnd

Internkontrollplan

Elisabet Jonsson
15 min

Mats Wahlberg

Mats Wahlberg

AU tillstyrker NGN-2017-0017
handling



10

11

12

13

Uppfoljning per april 2017, ekonomi och verksamhet

Namn pa plats efter Harald Edelstam

Invigning av plats namngiven efter Harald Edelstam

Namn pa kvarter i Norby 37:14 Eriksberg

Namn pa plats efter Anders Dios

Namnforslag till Namnbanken

Andring av Namngivningsnamndens
sammantradesplan 2017

Anmalan av delegationsbeslut (ordférandebeslut)
Biblioteksplan: Beslut om att avsta fran yttrande

Bokslut och arsredovisning 2016

Meddelanden

Aktuella detaljplaner, struktur- och planprogram

Handlingar
kommer senare

Handlingar
Skrivelse fran J.
Escanilla (V).
Tjansteskrivelse

kommer senare

Handlingar

Handlingar
kommer senare

Arende tillagt pa
AU. Skrivelse
fran D. Solling
(C). Tjénsteskri-
velse kommer

Arende tillagt av
AU. Handlingar

Handlingar

Handlingar

Handlingar

2(2)

NGN-2017-0019

NGN-2015-0036

NGN-2017-0021

NGN-2014-0042

NGN-2017-0020

NGN-2016-0044

NGN-2016-0048

NGN-2017-0016



	KALLELSE

